
2022 年 12 月吉日 

UMAGE（ウメイ）1 灯ペンダントライト灯具 仕様変更のお知らせ 

  

株式会社エルックス 

〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町 2-10-12 小島ビル 2 階 

                                  T: 03-6273-7412/  F: 03-6273-7413/ info2@elux.co.jp 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社が扱う照明のブランド UMAGE (ウメイ)の 1 灯ペンダントライト灯具の仕様が一部変更になりますので、ご案内申し

上げます。 

何卒、ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【変更内容】 

1 灯ペンダントライト灯具 コードの素材（各色共通） 

旧仕様: 布編み組コード 

新仕様: 樹脂コード 

素材の変更のみで、外観などの変更はございません。 

 

【仕様変更時期】 

2022 年 12 月末ごろから 

 

ご質問がございましたら、上記連絡先までご連絡ください。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

mailto:info2@elux.co.jp

